В приказ
	Директору МБОУ СШ № 2 г. Липецка

	Власовой Татьяне Алексеевне

	398001, г. Липецк, ул. Первомайская, д. 58

	Ф.И.О. родителя (законного представителя)

	(адрес места жительства)

	(контактный телефон)

заявление.
Прошу зачислить моего ребёнка ________________________________________________
__________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество, число, месяц, год рождения)
обучающегося __________ класса в школьный оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей «Солнечный город» на базе МБОУ СШ № 2 г. Липецка в период летних школьных каникул с 27 мая 2025г по 24 июня 2025г.

Сведения о родителях:

Мать _____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
__________________________________________________________________________________
(контактный телефон)

Отец _____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
__________________________________________________________________________________
(контактный телефон)
Физкультурная группа ребенка __________.
Группа здоровья ребенка __________.

Лагерь работает с 8.30 до 14.30 часов.
Обязательно ежедневное посещение лагеря.
С режимом работы ознакомлен(а) _______________.
(подпись)

Выберите пункт 1 или 2
1. Я __________________________________________________________________________
(фамилия, инициалы)
прошу Вас отпускать моего ребёнка __________________________________________________
(фамилия, имя ребёнка)
__________ отряда из лагеря с дневным пребыванием детей на базе МБОУ СШ № 2 г. Липецка одного домой после окончания работы летнего школьного лагеря. Ответственность за здоровье и безопасность моего сына (дочери) по пути следования из лагеря беру на себя.

2. Я __________________________________________________________________________
(фамилия, инициалы)
буду забирать моего ребёнка __________________________________________________
(фамилия, имя ребёнка)
__________ отряда из лагеря с дневным пребыванием детей на базе МБОУ СШ № 2 г. Липецка ежедневно без опозданий в 14.30.
Доверяю забирать моего ребёнка _____________________________________________________.

	Дата   16.05.2025г

	Подпись родителя (законного представителя)

	Подпись родителя (законного представителя)